Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w kwocie 128 412,00 zł
(słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy czterysta dwanaście złotych 00/100).
§ 2   Pożyczkę, o której mowa w § 1., przeznacza się na zadanie inwestycyjne pn.
,,Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych w Gminie Wąpielsk".
§ 3   Spłata pożyczki nastąpi ze środków otrzymanych z Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Kujawsko â€” Pomorskiego na lata 2014-2020, po